
 
 

UCHWAŁA NR XV/118/25 
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ujazd na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit „d”, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, Dz. U. z 2025 r. 
poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2025 rok o kwotę 126 565,00 zł, w tym 
dochody bieżące o kwotę 126 565,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2025 rok po zmianach wynosi 79 356 331,90 zł, w tym 
dochody bieżące w kwocie 62 863 731,58 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 16 492 600,32 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2025 rok o kwotę 93 000,00 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 3 000,00 zł oraz wydatki majątkowe o kwotę 90 000,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2025 rok o kwotę 219 565,00 zł, w tym wydatki 
bieżące o kwotę 129 565,00 zł oraz wydatki majątkowe o kwotę 90 000,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2025 rok po zmianach wynosi 82 472 758,80 zł, w tym wydatki 
bieżące w kwocie 56 027 808,16 zł  oraz wydatki majątkowe w kwocie 26 444 950,64 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po wprowadzeniu zmian w planie wydatków majątkowych Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/80/24 
Rady Miejskiej w Ujeździe z dnia 11 grudnia 2024 r. określający limit wydatków na zadania inwestycyjne 
realizowane w 2025 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr X/80/24 Rady Miejskiej w Ujeździe z dnia 11 grudnia 2024 r. 
określający zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie 
z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale na 
sołectwa zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 czerwca 2025 r.

Poz. 6466



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ujeździe 

 
 

Roman Bąbol 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6466



Dział Rozdział

1 2

758

75835

4 477 456,06

79 356 331,90

4 466 874,51

10 581,55

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 79 229 766,90 0,00 126 565,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 477 456,06 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 466 874,51 0,00 0,00

16 492 600,32majątkowe razem: 16 492 600,32 0,00 0,00

841 281,51126 565,00

126 565,00 841 281,51

majątkowe

bieżące razem: 62 737 166,58 0,00 126 565,00 62 863 731,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 581,55 0,00 0,00

4 942 221,20

bieżące

Różne rozliczenia 4 815 656,20 0,00 126 565,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 714 716,51 0,00

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

714 716,51 0,00

3 4 5 6 7 8

Wykaz zmian w Planie Dochodów budżetu Gminy Ujazd na rok 2025

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/118/25

Rady Miejskiej w Ujeździe

z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6466



wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

9 905 169,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 893 069,00 9 893 069,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

9 935 169,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 923 069,00 9 923 069,00 0,00

9 129 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 129 193,00 9 129 193,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

9 159 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 159 193,00 9 159 193,00 0,00

372 468,42 322 468,42 322 468,42 4 813,11 317 655,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

392 468,42 322 468,42 322 468,42 4 813,11 317 655,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

77 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

4 020 269,27 824 800,00 824 800,00 12 000,00 812 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 195 469,27 3 195 469,27 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

4 020 269,27 824 800,00 824 800,00 12 000,00 812 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 195 469,27 3 195 469,27 0,00

3 950 269,27 754 800,00 754 800,00 12 000,00 742 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 195 469,27 3 195 469,27 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

3 950 269,27 754 800,00 754 800,00 12 000,00 742 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 195 469,27 3 195 469,27 0,00

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

po zmianach

Dostarczanie wody

przed zmianą

zmniejszenie

700

70005

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą

po zmianach

Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

po zmianach

010

400

40002

01044

1

z tego:

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Dział

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Wykaz zmian w Planie Wydatków budżetu Gminy Ujazd na rok 2025

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

zakup i objęcie akcji i
udziałówna programy finansowane z

udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

17

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

0,00

0,00

19

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/118/25

Rady Miejskiej w Ujeździe

z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6466



10 652 413,92 10 348 448,51 9 902 348,51 8 169 766,01 1 732 582,50 7 960,00 376 000,00 62 140,00 0,00 0,00 303 965,41 303 965,41 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 655 413,92 10 351 448,51 9 905 348,51 8 169 766,01 1 735 582,50 7 960,00 376 000,00 62 140,00 0,00 0,00 303 965,41 303 965,41 0,00

1 482 550,00 1 482 550,00 1 480 550,00 1 317 400,00 163 150,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 485 550,00 1 485 550,00 1 483 550,00 1 317 400,00 166 150,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 532 755,00 22 432 755,00 21 727 899,00 17 947 699,00 3 780 200,00 0,00 704 856,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

-23 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00

156 565,00 126 565,00 126 565,00 126 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

22 666 320,00 22 556 320,00 21 851 464,00 18 074 264,00 3 777 200,00 0,00 704 856,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

11 923 232,34 11 823 232,34 11 373 132,34 10 280 232,34 1 092 900,00 0,00 450 100,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00

113 531,00 83 531,00 83 531,00 83 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

12 016 763,34 11 906 763,34 11 456 663,34 10 363 763,34 1 092 900,00 0,00 450 100,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

5 556 222,66 5 556 222,66 5 397 666,66 4 628 266,66 769 400,00 0,00 158 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 675,00 31 675,00 31 675,00 31 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 587 897,66 5 587 897,66 5 429 341,66 4 659 941,66 769 400,00 0,00 158 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 349 400,00 1 349 400,00 1 289 000,00 1 225 700,00 63 300,00 0,00 60 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 359,00 11 359,00 11 359,00 11 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 360 759,00 1 360 759,00 1 300 359,00 1 237 059,00 63 300,00 0,00 60 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 800,00 234 800,00 203 000,00 36 800,00 166 200,00 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 800,00 231 800,00 200 000,00 36 800,00 163 200,00 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 242 200,00 4 350 500,00 3 880 000,00 2 086 400,00 1 793 600,00 350 000,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00 891 700,00 891 700,00 0,00

-60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 182 200,00 4 350 500,00 3 880 000,00 2 086 400,00 1 793 600,00 350 000,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00 831 700,00 831 700,00 0,00

1 382 700,00 636 000,00 176 000,00 5 000,00 171 000,00 350 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 746 700,00 746 700,00 0,00

-60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 322 700,00 636 000,00 176 000,00 5 000,00 171 000,00 350 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 686 700,00 686 700,00 0,00

82 346 193,80 55 901 243,16 45 637 638,16 30 064 065,12 15 573 573,04 3 061 960,00 4 890 777,00 787 188,00 0,00 1 523 680,00 26 444 950,64 26 444 950,64 0,00

-93 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00

219 565,00 129 565,00 129 565,00 126 565,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

82 472 758,80 56 027 808,16 45 764 203,16 30 190 630,12 15 573 573,04 3 061 960,00 4 890 777,00 787 188,00 0,00 1 523 680,00 26 444 950,64 26 444 950,64 0,00

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach 5 303 965,41

5 303 965,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

przed zmianą

926 Kultura fizyczna

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą

zmniejszenie

801

80101

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Administracja publiczna

przed zmianą

750

75085

80107

80104

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

80195 Pozostała działalność

Świetlice szkolne

Przedszkola 

Szkoły podstawowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

303 965,41

303 965,41

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6466



środki budżetowe 
środki z umorzonych

pożyczek z WFOŚiGW
Fundusz Sołecki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01043 Budowa ujęcia wody w m. Ujazd 2025 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

2 010 01044 Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Ujazd ul. Parkowa 2025 22 140,00 0,00 22 140,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

3 010 01044
Budowa kanalizacji sanitarnej w m.Ujazd ul. Mostowa i
Wolborska

2025 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

4 400 40002

Dotacja dla podmiotu spoza sektora finansow
publicznych - Modernizacja odcinka sieci
wodociągowej będącej własnością Polskiego Związku
Działkowców Rodzinnego Ogródka Działkowców
Predom

2025 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

5 600 60014
Budowa chodników w ciągu dróg powiatowych na
terenie gminy Ujazd

2025 300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

6 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 116305E (dz. nr 28) w
m.Osiedle Niewiadów

2025 9 414,03 0,00 9 414,03 0,00 0,00 9 414,03 0,00 UM Ujazd

7 600 60016
Modernizacja drogi gminnej nr 116403E Wólka
Krzykowska-Łagiewniki

2025 700 000,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

Plan nakładów inwestycyjnych na 2025 rok

I. Limity na realizację rocznych zadań inwestycyjnych

Jednostka
realizująca

Nazwa zadania inwestycyjnego
Całkowity koszt

zadania
Fundusze

strukturalne i inne

Wielkość nakładów
zrealizowanych w
latach ubiegłych

Lp.
Termin

realizacji

środki własne Gminy, w tym:
Planowana wartość

zadania do realizacji w
2025 r.

Rozdz.Dział

              Źródła finansowania w tym:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/118/25

Rady Miejskiej w Ujeździe

z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6466



8 600 60016
Modernizacja drogi gminnej nr 116305E w m. Wykno-
Młynek

2025 38 000,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

9 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej (dz. 163/1) oraz
utwardzenie terenu (dz. 254)

2025 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 UM Ujazd

10 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Dębniak (dz. nr
ewid. 405)

2025 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

11 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Józefin 2025 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

12 600 60017
Zakup i montaż progów zwalniających na terenie
sołectwa Osiedle Niewiadów

2025 5 392,07 0,00 5 392,07 0,00 0,00 5 392,07 0,00 UM Ujazd

13 600 60020
Zakup, dostawa i montaż wiaty przystankowej na
terenie sołectwa Dębniak

2025 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 UM Ujazd

14 600 60020
Zakup, dostawa i montaż wiaty przystankowej na
działce nr 84/1 w Bronisławowie

2025 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 UM Ujazd

15 700 70005 Budowa oświetlenia działki nr 79/2 w m. Józefin 2025 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 UM Ujazd

16 700 70005
Montaż instalacji klimatyzacji w budynku
administracyjno-biurowym w Ujeździe ul. Kościelna 24

2025 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

17 700 70005
Nabycie nieruchomości gruntowych do zasobów mienia
komunalnego

2025 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

18 700 70005
Wykonanie przyłącza energetycznego do dz. 269/3 w m.
Przesiadłów

2025 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 UM Ujazd

19 700 70005
Wymiana ogrodzenia działki nr 84/1 w Bronisławowie
od strony drogi gminnej

2025 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 UM Ujazd

20 700 70005
Zagospodarowanie działki o nr 68/1 przy świetlicy
wiejskiej w Wyknie

2025 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 UM Ujazd

21 700 70005
Zagospodarowanie dzialki gminnej nr 270 położonej w
m. Przesiadłów

2025 23 516,42 0,00 23 516,42 0,00 0,00 23 516,42 0,00 UM Ujazd

22 700 70005
Zagospodarowanie działki rekreacyjno -
wypoczynkowej o nr 612 w m. Sangrodz

2025 16 735,00 0,00 16 735,00 0,00 0,00 16 735,00 0,00 UM Ujazd

23 700 70005
Zagospodarowanie działki nr 145/7 w sołectwie
Maksymów

2025 21 002,42 0,00 21 002,42 0,00 0,00 21 002,42 0,00 UM Ujazd

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6466



24 700 70005
Zagospodarowanie działki nr 173 przy świetlicy
wiejskiej w Stasiolesie

2025 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 UM Ujazd

25 700 70005
Budowa pomieszczenia gospodarczego na działce 173
przy świetlicy wiejskiej w Stasiolesie

2025 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 UM Ujazd

26 700 70005
Zagospodarowanie działki o nr 1/40 przy świetlicy
wiejskiej w sołectwie Niewiadów

2025 19 774,56 0,00 19 774,56 0,00 0,00 19 774,56 0,00 UM Ujazd

27 700 70005
Zagospodarowanie działki o nr 108/2 przy Świetlicy
Wiejskiej w Bukowie

2025 16 723,39 0,00 16 723,39 0,00 0,00 16 723,39 0,00 UM Ujazd

28 700 70005
Zagospodarowanie działki o nr 170/2 przy świetlicy
wiejskiej w Zaosiu

2025 35 400,00 0,00 35 400,00 0,00 0,00 35 400,00 0,00 UM Ujazd

29 700 70005
Zagospodarowanie działki nr 336/1 przy świetlicy
wiejskiej w Ojrzanowie

2025 6 529,21 0,00 6 529,21 0,00 0,00 6 529,21 0,00 UM Ujazd

30 700 70005
Zakup traktorka do koszenia trawy dla sołectwa
Lipianki

2025 12 072,17 0,00 12 072,17 0,00 0,00 12 072,17 0,00 UM Ujazd

31 700 70005
Zagospodarowanie działek nr 252/6 i 68/9 w m.
Skrzynki

2025 31 900,00 0,00 31 900,00 0,00 0,00 31 900,00 0,00 UM Ujazd

187 025,28

środki UE

29 849,23

budżet państwa

33 754 75412
Ochrona przed pożarami poprzez zakup niezbędnego
wyposażenia dla OSP z terenu gminy Ujazd

2025 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

34 754 75412
Budowa budynku garażu dla samochodów ratowniczo-
gaśniczych OSP Przesiadłów

2025 300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

35 801 80101
Przebudowa hali sportowo - widowiskowej w Osiedlu
Niewiadów

2025 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

36 801 80101
Rozbudowa i przebudowa budynku Szkoły
Podstawowej im. Obrońców Westerplatte w Ujeździe

2025 80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

303 965,41 87 090,90 0,00 0,00 UM Ujazd32 750 75095 Cyberbezpieczny samorząd w gminie Ujazd 2025 303 965,41 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6466



37 900 90005

Wymiana źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych na
nowoczesne proekologiczne źródło ciepła - Dotacja
celowa dla osób fizycznych będących właścielami lub
współwłaścielami budynków mieszkalnych
zlokalizowanych na terenie gminy Ujazd

2025 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

38 900 90008
Inwestycje w zakresie zielononiebieskiej infrastruktury
na terenie gminy Ujazd

2025 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

39 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr
116452E w sołectwie Niewiadów

2025 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 18 450,00 0,00 UM Ujazd

40 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Teklów 2025 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 UM Ujazd

41 900 90015
Wymiana opraw wraz z osprzętem na energooszczędne
w sołectwie Helenów

2025 20 218,68 0,00 20 218,68 0,00 0,00 20 218,68 0,00 UM Ujazd

42 921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Sangrodzu 2025 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 UM Ujazd

43 921 92109
Zakup pierwszego wyposażenia do świetlicy wiejskiej
w m. Olszowa

2025 26 216,39 0,00 26 216,39 0,00 0,00 26 216,39 0,00 UM Ujazd

44 921 92109
Zakup pierwszego wyposażenia do świetlicy wiejskiej
w Wólce Krzykowskiej

2025 22 540,79 0,00 22 540,79 0,00 0,00 22 540,79 0,00 UM Ujazd

45 921 92109
Zakup traktorka do koszenia trawy z pługiem śnieżnym
dla sołectwa Ojrzanów

2025 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 UM Ujazd

46 926 92601
Wymiana poszycia dachowego na budynku hali
sportowej przy ul. Rokicińskiej 6 w Ujeździe

2025 115 000,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

47 926 92601
Zakup i montaż urządzeń do kompensacji mocy biernej
w Akademii Sportu w Osiedlu Niewiadów

2025 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 MCS 

48 926 92605 Zakup stołu do bilarda 2025 11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 MCS 

49 926 92605
Doposażenie placu zabaw na działce nr 182/4 w m.
Ciosny

2025 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 11 700,00 0,00 UM Ujazd

Razem 3 174 690,54 0,00 3 174 690,54 2 483 230,90 0,00 474 585,13 216 874,51

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6466



1 010 01043 Budowa sieci wodociągowej w m, Ujazd ul. Antolin 2023/2025 62 947,61 6 947,61 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

2 010 01043
Budowa sieci wodociągowej w m, Ujazd ul. Antolin
(dz. 354)

2021/2025 128 500,00 13 500,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

3 010 01043
Wykonanie otworu studziennego nr 2 na działce nr
440/1 obręb Ujazd wraz z modernizacją stacji
uzdatniania wody w Ujeździe

2022/2025 534 025,45 284 025,45 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

4 010 01043
Budowa stacji uzdatniania wody wraz z infrastrykturą
techniczną w m. Osiedle Niewiadów dz. nr ewid. 160

2021/2025 246 574,50 135 287,50 111 287,00 111 287,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

5 010 01043
Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Ujazd do działek
nr ewid. 28/1, 28/2, 28/3, 28/5 położonych w Ujeździe
obr. geodezyjnych Ujazd

2024/2025 17 589,00 0,00 17 589,00 17 589,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

6 010 01043
Budowa sieci wodociągowej w m. Ujazd ul. Antolin dz.
nr 374, 375, 376, 377, 391, 392, 393

2024/2025 14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

7 010 01044
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Ujazd ul.
Leśna

2024/2025 115 000,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

1 484 900,00

Polski Ład

6 514 100,00

Polski Ład

10 010 01044 Budowa sieci kanalizacyjnej w m. Ujazd ul. Antolin 2023/2025 139 382,67 4 329,67 135 053,00 135 053,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

11 400 40095 Odnawialne źródła energii w gminie Ujazd 2024/2025 80 000,00 30 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

12 600 60016 Odwodnienie fragmentu ul. Północnej w m. Ujazd 2023/2025 15 375,00 0,00 15 375,00 15 375,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

4 250 000,00

FEŁ 2021-2027

UM Ujazd

0,00

828 000,00 0,00

UM Ujazd30 000,00

0,00

1 230,00

II. Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie

0,001 514 900,00

7 342 100,0018 456,00

Um Ujazd750 000,00 0,00 0,003 690,00 5 000 000,00

8

2024/2026

010 2024/2025 1 516 130,0001044

Budowa, przebudowa i robudowa infrastruktury wodno
-kanalizacyjnej na terenie gminy Ujazd poprzez
Budowę sieci kanalizacji sanitarnej (siec i przyłącza) w
m. Skrzynki Etap IV

9 010 01044

Budowa, przebudowa i robudowa infrastruktury wodno
-kanalizacyjnej na terenie gminy Ujazd poprzez
Przebudowę i rozbudowę gminnej oczyszczalni
ścieków w Ujeździe Etap II

2024/2025 7 360 556,00

13 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w m. Skrzynki, Przesiadłów,
Ojrzanów i Tobiasze

14 874 690,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6466



15 600 60016
Rozbudowa drogi gminnej Olszowa - Wólka
Krzykowska

2019/2025 162 360,00 129 888,00 32 472,00 32 472,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

16 600 60017 Budowa drogi ul. Podleśna Sangrodz 2024/2025 307 257,00 7 257,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

17 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Dębniak (dz. nr
601 obręb Bielina)

2024/2025 381 070,00 11 070,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

18 600 60017
Przebudowa mostu na drodze wewnętrznej w m.
Szymanów

2022/2025 59 000,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

19 600 60017 Przebudowa ulicy Tomaszowskiej w m. Ujazd 2023/2025 98 400,00 29 520,00 68 880,00 68 880,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

20 600 60020
Zakup. Dostawa i montaż wiaty przystankowej dla
sołectwa Olszowa

2024/2025 14 731,75 10 731,75 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

21 630 63003
Przystanek Buków - miejsce sprzyjające budowaniu
rozpoznawalnej marki turystycznej województwa

2019/2027 205 635,28 115 135,28 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

22 630 63003
Utworzenie i zagospodarowanie miejsc sprzyjających
budowaniu rozpoznawalnej marki turystycznej na
terenie gminy Ujazd

2024/2025 118 450,00 18 450,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

23 700 70005
Budowa, chodnika w Osiedlu Niewiadów działka nr
1229/1 i 1228 PGR Niewiadów - Mącznik

2024/2025 32 472,00 5 412,00 27 060,00 27 060,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

24 700 70005 Rewitalizacja obszarowa na terenie Gminy Ujazd 2020/2027 3 246 099,13 96 099,13 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

1 365 567,52

Polski Ład

26 700 70005
Zagospodarowanie działek drogowych o nr 24/2, 269/1,
1408, 1409, 1418 i 1227 w m. Osiedle Niewiadów

2024/2025 1 007 257,00 7 257,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

27 700 70005
Zagospodarowanie  działki rekreacyjno-sportowej nr
601/2 w m. Ujazd

2024/2025 60 716,80 9 460,70 51 256,10 0,00 0,00 51 256,10 0,00 UM Ujazd

28 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Konstancin 2023/2025 49 000,00 9 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

0,00 UM Ujazd0,00

0,00 UM Ujazd280 000,00 0,00 0,000,00 280 000,00

29 432,482022/2025 2 898 943,52 38 376,00 1 395 000,0025 700 70005
Rewitalizacja obszarów popegeerowskich w gminie
Ujazd poprzez Zagospodarowanie terenu Placu
Wolności w Ujeździe

1 080 000,0014 2025/2026600 60016
Rozbudowa drogi gminnej Bronisławów - Łominy -
Stasiolas Etap III

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6466



29 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w m. Sangrodz ul.
Słonecznikowa

2024/2025 8 500,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

30 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w m. Skrzynki na
działkach o nr ewid. 149, 251, 252/1, i 252/2

2021/2025 114 594,00 9 594,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

31 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w m. Skrzynki na
działkach o nr ewid. 3, 13, 14, 16, 17 i 19

2023/2025 81 000,00 11 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

32 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w m. Ujazd przy ul.
Antolin

2021/2025 75 166,00 5 166,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

33 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Józefów 2022/2025 179 998,00 9 998,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

34 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w m. Ujazd przy ul.
Wolborskiej

2022/2025 104 117,00 6 117,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

35 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Józefin 2021/2025 80 166,00 5 166,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

36 900 90015
Zakup i montaż lamp zasilanych energią słoneczną na
terenie ogólnodostepnej przestrzeni publicznej w
gminie Ujazd

2024/2025 23 070,00 11 070,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

2 000 000,00

Polski Ład

38 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w m. Sangrodz 2023/2025 72 571,00 35 671,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

361 500,00

budżet państwa

39 934 484,89 1 487 157,27 23 270 260,10 7 242 936,48 0,00 51 256,10 15 976 067,52

43 109 175,43 1 487 157,27 26 444 950,64 9 726 167,38 0,00 525 841,23 16 192 942,03

UM Ujazd

0,00

0,00

UM Ujazd

0,00

0,00

1 296 888,00
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Olszowa
na działce o nr 426/1 i 426/3

2023/2025 3 705 140,18 408 252,18 3 296 888,0037 921 92109

39 0,002024/2025 664 000,00 664 000,00 302 500,00

Łącznie tabela I i II

926 92605
Modernizacja kompleksu sportowego "Moje boisko
Orlik 2012" w Ujeździe przy ul. Rokicińskiej 6

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6466



Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2025 rok

750 Administracja publiczna 171 593,00

75011 Urzędy wojewódzkie 171 593,00

2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami

171 593,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa 

43 870,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 570,00

2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami

1 570,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 29 790,00

2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami

29 790,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmikow województw, wyborów
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

12 510,00

2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami

12 510,00

852 Pomoc spoleczna 77 924,00

85219 Osrodki pomocy społecznej 11 118,00

2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami

11 118,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 59 800,00

2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami

59 800,00

85295 Pozostała działalność 7 006,00

2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami

7 006,00

855 Rodzina 2 726 837,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 701 395,00

2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami

2 701 395,00

Finansowanie z budżetu państwa

DOCHODY

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
jednostce samorządu terytorialnego ustawami w 2025 roku

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/118/25

Rady Miejskiej w Ujeździe

z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6466



85503 Karta Dużej Rodziny 645,00

2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami

645,00

85513 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów,
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

24 797,00

2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami

24 797,00

Razem  dotacje zadania zlecone 3 020 224,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2025 rok

750 Administracja publiczna 33,01

75011 Urzędy wojewódzkie 33,01

2100  - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

33,01

855 Rodzina 2 942,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 942,00

2100  - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

2 942,00

Razem Fundusz Pomocy zadania zlecone 2 975,01

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2025 rok

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 245 468,42

40001 Dostarczanie ciepła 245 468,42

2180  - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID 19 na realizacje zadania z
Ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych
odbiorców paliw gazowych w 2023 r. oraz w 2024 r. w związku z sytuacją
na rynku gazu

245 468,42

Razem Fundusz Przeciwdzialania COVID 19 zadania zlecone 245 468,42

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2025 rok

750 Administracja publiczna 171 593,00

75011 Urzędy wojewódzkie 171 593,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 171 593,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 171 593,00

 - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa

43 870,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa,
oraz sądownictwa

1 570,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 1 570,00

Finansowanie z budżetu państwa

WYDATKI

Finansowane z Funduszu Przeciwdziałania COVID19

Finansowane z Funduszu Pomocy na rzecz Pomocy Ukrainie

DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6466



 - wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 1 570,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 29 790,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 29 790,00

 - wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 18 679,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

 - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 11 111,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmikow województw, wyborów
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

12 510,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 12 510,00

 - wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 2 500,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 740,00

 - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 1 270,00

852 Pomoc spoleczna 77 924,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 11 118,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 11 118,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 164,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 954,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 59 800,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 59 800,00

 - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 59 800,00

85295 Pozostała działalność 7 006,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 7 006,00

 - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 7 006,00

855 Rodzina 2 726 837,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 701 395,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 2 701 395,00

 - wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 308 500,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 390 895,00

 - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 645,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 645,00

 - wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 645,00

85513 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów,
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

24 797,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 24 797,00

 - wydatki związane z realizacją statutowych zadań 24 797,00

Razem zadania zlecone finansowane z budżetu państwa 3 020 224,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2025 rok

750 Administracja publiczna 33,01

75011 Urzędy wojewódzkie 33,01

1. Wydatki bieżące, w tym: 33,01

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33,01

 - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 0,00

855 Rodzina 2 942,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 942,00

WYDATKI

Finansowane z Funduszu Pomocy na rzecz Pomocy Ukrainie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6466



1. Wydatki bieżące, w tym: 2 942,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 906,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

 - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 36,00

Razem zadania zlecone finansowane z Funduszu Pomocy 2 975,01

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2025 rok

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 245 468,42

40001 Dostarczanie ciepła 245 468,42

1. Wydatki bieżące, w tym: 245 468,42

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 813,11

 - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 240 655,31

Razem zadania zlecone finansowane z Funduszu Przeciwdziałania
COVID19

245 468,42

Źródło pochodzenia Plan na 2025 r.

750 Administracja publiczna 88,00

75011 2350 Urzędy wojewódzkie 88,00

 - należności z tyt. udostępniania danych osobowych 88,00

852 Pomoc społeczna 6 487,00

85228 2350 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 487,00

 - należności z tyt. świadczenia usług opiekuńczych 6 487,00

855 Rodzina 67 500,00

85502 2350

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

67 500,00

 - należności z tyt. wypłaconego funduszu alimentacyjnego
67 500,00

Razem: 74 075,00

oraz innych zadań zleconych ustawami na 2025 rok

Finansowane z Funduszu Przeciwdzialania COVID19

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 

WYDATKI

Klasyfikacja budżetowa

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6466



podmiotowej przedmiotowej

1 2 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki bieżące bieżące bieżące majątkowe

600 60004 Gmina -  Miasto Tomaszów Maz. 78 000,00

600 60014 Powiat Tomaszowski 300 000,00

750 75095 Gmina - Miasto Tomaszów Mazowiecki 2 460,00

750 75095 Gmina Opoczno 5 500,00

851 85154 Powiat Tomaszowski 3 000,00

851 85154 Instytucje kultury 60 000,00

851 85195 Gmina - Miasto Tomaszów Mazowiecki 50 000,00

900 90001
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Osiedlu
Niewiadów

330 000,00

921 92109 Miejskie Centrum Kultury w Ujeździe 1 705 000,00

921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna w Ujeździe 385 000,00

Razem jednostki należące do sektora finansów publicznych 2 090 000,00 330 000,00 198 960,00 300 000,00

Nazwa zadania

400 40002 Finansowanie zadań z zakresu dostarczania wody 20 000,00

754 75412 Finansowanie zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej 30 000,00 300 000,00

851 85154 Finansowanie zadań z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi 30 000,00

900 90005 Finansowanie zadań z zakresu ochrony powietrza 100 000,00

921 92105 Finansowanie zadań z zakresu kultury 33 000,00

921 92120 Finansowanie zadań z zakresu ochrony zabytków 0,00

926 92605 Finansowanie zadań z zakresu kultury fizycznej 220 000,00

926 92605 Finansowanie zadań z zakresu sportu 130 000,00

Razem jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 443 000,00 420 000,00

Ogółem dotacje 2 090 000,00 330 000,00 641 960,00 720 000,00

Dotacje razem

Dotacje udzielane w roku 2025 z budżetu jst  podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Jednostki nienależące do
sektora finansów publicznych

Kwota dotacji (w zł)

3 781 960,00 w tym: b. 3 061 960,00  m. 720 000,00

Dział Rozdz. Treść

Jednostki sektora finansów
publicznych

celowej, w tym:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/118/25

Rady Miejskiej w Ujeździe

z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6466



Dział Rozdz. Sołectwo Nazwa zadania, przedsięwzięcia
Wydatek:

bieżący (B)
majątkowy (M)

Plan przed
zmianą

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

600 Transport i łaczność 70 306,10 0,00 0,00 70 306,10

Drogi gminne 19 914,03 0,00 0,00 19 914,03

Buków Zakup gruzu/tłocznia/kruszywa na utwardzenie drogi gminnej w sołectwie Buków B 9 000,00 0,00 9 000,00

Osiedle Niewiadów Przebudowa drogi gminnej nr 116305E (dz. nr 28) M 9 414,03 9 414,03

Wykno Zakup i montaż lustra przy drodze gminnej nr 116305E Wykno-Młynek B 1 500,00 1 500,00

Drogi wewnętrzne 24 392,07 0,00 0,00 24 392,07

Zakup i montaż progów zwalniających na terenie sołectwa Osiedle Niewiadów M 5 392,07 5 392,07

Przebudowa drogi wewnętrznej  (dz. nr 163/1) oraz utwardzenie terenu (dz. 254) M 19 000,00 19 000,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 26 000,00 0,00 0,00 26 000,00

Bronisławów Zakup, dostawa i montaż  wiaty przystankowej na działce nr 84/1 w Bronisławowie M 7 000,00 7 000,00

Dębiak Zakup, dostawa i montaż  wiaty przystankowej na terenie sołectwa Dębniak M 12 000,00 12 000,00

Łominy Zakup, dostawa i montaż  wiaty przystankowej na działce nr 84/1 w Bronisławowie M 7 000,00 7 000,00

700 Godpodarka mieszkaniowa 335 409,27 -10 000,00 10 000,00 335 409,27

70005
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 335 409,27 -10 000,00 10 000,00 335 409,27

Bronisławów Wymiana ogrodzenia działki nr 84/1 w Bronisławowie od strony drogi gminnej M 12 500,00 12 500,00

Buków Zagospodarowanie działki o nr 108/2 przy Swietlicy Wiejskiej w Bukowie M 16 723,39 16 723,39

60016

Osiedle Niewiadów 

60017

60020

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale na sołectwa w roku 2025

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/118/25

Rady Miejskiej w Ujeździe

z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 6466



Józefin Budowa oświetlenia działki nr 79/2 w m. Józefin M 22 000,00 22 000,00

Lipianki Zakup traktorka do koszenia trawy dla sołectwa Lipianki M 12 072,17 12 072,17

Łominy Wymiana ogrodzenia działki nr 84/1 w Bronisławowie od strony drogi gminnej M 12 500,00 12 500,00

Niewiadów Zagospodarowanie działki o nr 1/40 przy Świetlicy Wiejskiej w sołectwie Niewiadów M 19 774,56 19 774,56

Maksymów Zagospodarowanie działki nr 145/7 w sołectwie Maksymów M 21 002,42 21 002,42

Ojrzanów Zagospodarowanie działki nr 336/1 przy Świetlicy Wiejskiej w Ojrzanowie M 6 529,21 6 529,21

Osiedle Niewiadów Naprawa napisu z nazwą miejscowości Osiedle Niewiadów B 12 000,00 12 000,00

Zagospodarowanie działki gminnej nr 270  położonej w miejscowości Przesiadłów M 23 516,42 23 516,42

Wykonanie przyłącza energetycznego do dziakłi 269/3 w miejscowości Przesiadłów M 2 500,00 2 500,00

Sangrodz Zagospodarowanie działki rekreacyjno - wypoczynkowej o nr 612 w m. Sangrodz M 16 735,00 16 735,00

Skrzynki Zagospodarowanie działek o nr 252/6 i 68/9 w miejscowości Skrzynki M 31 900,00 31 900,00

Zagospodarowanie działki nr 173 przy Świetlicy Wiejskiej w Stasiolesie M 26 500,00 -10 000,00 16 500,00

Budowa pomieszczenia gospodarczego na działce nr 173 przy świetlicy wiejskiej w Stasiolesie M 0,00 10 000,00 10 000,00

Ujazd Zagospodarowanie działki rekreacyjno - sportowej nr 601/2 w mi. Ujazd M 51 256,10 51 256,10

Wykno Zagospodarowanie działki o nr 68/1 przy Świetlicy Wiejskiej w Wyknie M 12 500,00 12 500,00

Zaosie Zagospodarowanie działki o nr 170/2 przy Świetlicy Wiejskiej w Zaosiu M 35 400,00 35 400,00

750 Administracja publiczna 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

75095
Pozostała działalność 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

Skrzynki Zakup i dostawa tablicy informacyjnej na potrzeby sołectwa Skrzynki B 2 500,00 2 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21 700,00 0,00 0,00 21 700,00

75412
Ochotnicze Straże Pożarne 19 500,00 0,00 0,00 19 500,00

Buków Zakup umundurowania i sprzętu dla młodzieżowej drużyny OSP w Ujeździe B 2 500,00 2 500,00

Józefin Zakup umundurowania i sprzętu dla młodzieżowej drużyny OSP w Ujeździe B 3 000,00 3 000,00

Niewiadów Zakup umundurowania i sprzętu dla młodzieżowej drużyny OSP w Ujeździe B 2 000,00 2 000,00

Osiedle Niewiadów Zakup umundurowania i sprzętu dla młodzieżowej drużyny OSP w Ujeździe B 5 000,00 5 000,00

Przesiadłów

Stasiolas

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 6466



Przesiadłów Doposażenie OSP w Przesiadłowie B 2 000,00 2 000,00

Ujazd Zakup umundurowania i sprzętu dla młodzieżowej drużyny OSP w Ujeździe B 5 000,00 5 000,00

Pozostała działalność 2 200,00 0,00 0,00 2 200,00

Skrzynki Organizacja szkolenia z pierwszej pomocy dla mieszkańców sołectwa Skrzynki B 2 200,00 2 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 668,68 0,00 0,00 50 668,68

Oświetlenie ulic, placów i dróg 49 668,68 0,00 0,00 49 668,68

Bielina Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Teklów M 11 000,00 11 000,00

Helenów Wymiana opraw oświetleniowych wraz z osprzętem na energooszczędne w sołectwie Helenów. M 20 218,68 20 218,68

Niewiadów Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr 116452E M 7 000,00 7 000,00

Osiedle Niewiadów Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr 116452E M 11 450,00 11 450,00

90095 Pozostała działalność 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Osiedle Niewiadów Organizacja pikniku "EKO - Sołectwo" dla mieszkańców sołectwa Osiedle Niewiadów B 1 000,00 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 222 268,22 0,00 0,00 222 268,22

92105
Pozostałe zadania w zakresie kultury 77 549,17 0,00 0,00 77 549,17

Bronisławów Organizacja pikniku promującego lokalne potrawy B 2 037,29 2 037,29

Buków Organizacja Pikniku Rodzinnego dla mieszkańców sołectwa Buków B 3 500,00 3 500,00

Ciosny Organizacja pikniku dla mieszkańców sołectwa Ciosny B 5 000,00 5 000,00

Dębniak Organizacja festynu dla mieszkanców sołectwa Dębniak z okazji ludowego Świeta "Sobótki" B 3 500,00 3 500,00

Józefin Organizacja Dnia Rodziny w sołectwie Józefin B 5 000,00 5 000,00

Łominy Organizacja pikniku promującego lokalne potrawy B 1 744,27 1 744,27

Maksymów Organizacja pikniku dla mieszkańców sołectwa Maksymów B 2 000,00 2 000,00

Niewiadów Organizacja festynu dla mieszkańców sołectwa Niewiadów B 3 000,00 3 000,00

Ojrzanów Organizacja Pikniku Rodzinnego dla sołectwa Ojrzanów B 3 000,00 3 000,00

Olszowa Organizacja obchodów Święta Pieczonego Kartofla w miejscowości Olszowa B 2 500,00 2 500,00

Osiedle Niewiadów Organizacja pikniku rodzinnego dla mieszkańców solectwa Osiedle Niewiadów B 10 000,00 10 000,00

Przesiadłów Organizacja Pikniku rodzinnego dla mieszkańców sołectwa Przesiadłów B 2 000,00 2 000,00

90015

75495

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 6466



Sangrodz
Organizacja pikniku z okazji Dnia Sołectwa Sangrodz, którego celem jest integracja promocja
potraw lokalnych a ty samym solectwa Sangrodz oraz zainteresowanie mieszkańców wspolnym
życiem społeczności lokalnej

B 5 000,00 5 000,00

Organizacja festynu rodzinnego dla mieszkańcow sołectwa Skrzynki B 3 700,00 3 700,00

Organizacja spotkania dla mieszkańców sołectwa Skrzynki kultywującego tradycje
bożonarodzeniowe

B 3 067,61 3 067,61

Stasiolas Organizacja pikniku dla mieszkańców sołectwa Stasiolas B 2 500,00 2 500,00

Organizacja festynu z okazji Dni Sołectwa Ujazd B 4 000,00 4 000,00

Organizacja warsztatów dla dzieci i młodzieży z sołectwa Ujazd B 5 000,00 5 000,00

Wólka Krzykowska Organizacja pikniku dla mieszkańców sołectwa Wólka Krzykowska B 2 000,00 2 000,00

Wykno Organizacja Pikniku Rodzinnego dla sołectwa Wykno B 4 000,00 4 000,00

Zaosie
Organizacja Pikniku w Sołectwie Zaosie, którego celem jest prezentacja potraw lokalnych oraz
integracja społeczności w tym promocja sołectwa Zaosie

B 5 000,00 5 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 144 719,05 0,00 0,00 144 719,05

Doposażenie Świetlicy Wiejskiej w sołectwie Bielinie B 6 031,50 6 031,50

Zakup klimatyzacji oraz monitoringu zewnętrznego do Świetlicy Wiejskiej w sołectwie Bielina. B 7 000,00 7 000,00

Buków Zakup i dostawa namiotu dla sołectwa Buków B 3 000,00 3 000,00

Doposażenie Świetlicy Wiejskiej w Ciosnach B 2 000,00 2 000,00

Doposażenie altany na działce nr 344 w m. Ciosny B 4 500,00 4 500,00

Lipianki Doposażenie altany drewnianej na działce sołeckiej o nr 40/2 w m. Lipianki B 8 000,00 8 000,00

Doposażenie Świetlicy Wiejskiej w sołectwie Dębniak B 13 930,37 13 930,37

Zakup i dostawa namiotu dla sołectwa Dębniak B 5 000,00 5 000,00

Doposażenie Świetlicy Wiejskiej w Ojrzanowie B 3 500,00 3 500,00

Zakup traktorka do koszenia trawy z pługiem śnieżnym dla sołectwa Ojrzanów M 20 000,00 20 000,00

Olszowa Zakup pierwszego wyposażenia do świetlicy wiejskiej w m. Olszowa M 26 216,39 26 216,39

Sangrodz Doposażenie świetlicy wiejskiej w Sangrodzu M 12 500,00 12 500,00

Stasiolas Doposażenie świetlicy wiejskiej w sołectwie Stasiolas B 1 000,00 1 000,00

Ciosny

Skrzynki

Ujazd

Dębniak

Ojrzanów 

Bielina

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 6466



Ujazd Zakup stołów i ławek piknikowych dla sołectwa Ujazd B 4 000,00 4 000,00

Wólka Krzykowska Zakup pierwszego wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Wólce Krzykowskiej M 22 540,79 22 540,79

Wykno Doposażenie świetlicy wiejskiej w sołectwie Wykno B 5 500,00 5 500,00

926 Kultura fizyczna 23 465,00 0,00 0,00 23 465,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 23 465,00 0,00 0,00 23 465,00

Ciosny Doposażenie placu zabaw na działce nr 182/4 w m. Ciosny M 11 700,00 0,00 11 700,00

Sangrodz Wykonanie prac konserwacyjnych na boisku wielofunkcyjnym w m. Sangrodz B 7 765,00 7 765,00

Organizacja spotkania integracyjnego z elementami jazdy na rolkach dla dzieci i młodzieży z
sołectwa Ujazd

B 2 000,00 2 000,00

Organizacja Turnieju Siatkówki Plażowej dla mieszkańców sołectwa Ujazd B 2 000,00 2 000,00

Razem przedsięwzięcia 726 317,27 -10 000,00 10 000,00 726 317,27

Razem przedsięwzięcia bieżące 200 476,04 0,00 0,00 200 476,04

Razem przedsięwzięcia majątkowe 525 841,23 -10 000,00 10 000,00 525 841,23

Ujazd

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 6466


	UCHWAŁA NR XV/118/25 RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-06-13T12:07:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




